
UPDATED: 5/30/2019

MILKAllergens:

0-75455-36922-4

3 FL. OZ (89mL)

UPC:

SKIM MILK, WHEY, CORN SYRUP, CANE SUGAR, MALTODEXTRIN (CORN), BUTTERFAT (CREAM), COCOA, STABILIZER (MONO & 
DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN), NATURAL COCOA EXTRACT, ARTIFICIAL FLAVOR.

Ingredients:

Size:

Chocolate & Vanilla Cup

1 cup (50g)

80
1g 1%

0.5g 3%

0%

0g

<5mg
45mg 2%

17g 6%

0g 0%

12g
7g 14%

1g

0mcg  0%

0mg     0%

49mg   4%

130mg   2%



UPDATED: 5/30/2019

MILKAllergens:

0-75455-36910-1

3 FL. OZ (89mL)

UPC:

SKIM MILK, WHEY, CORN SYRUP, CANE SUGAR, MALTODEXTRIN (CORN), BUTTERFAT (CREAM), COCOA, STABILIZER (MONO & 
DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN), NATURAL COCOA EXTRACT.

Ingredients:

Size:

Chocolate Cup

1 cup (50g)

80
1g 1%

0.5g 3%

0%

0g

<5mg
45mg 2%

17g 6%

1g 4%

12g
7g 14%

1g

0mcg  0%

0mg     0%

48mg   4%

135mg   2%



UPDATED: 5/30/2019

MILKAllergens:

0-75455-36915-6

3 FL. OZ (89mL)

UPC:

SKIM MILK, WHEY, CORN SYRUP, CANE SUGAR, MALTODEXTRIN (CORN), BUTTERFAT (CREAM), STABILIZER (MONO & DIGLYCERIDES, 
GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN), ARTIFICIAL FLAVOR, BEET EXTRACT, ANNATTO EXTRACT.

Ingredients:

Size:

Strawberry Cup

1 cup (50g)

80
1g 1%

0.5g 3%

0%

0g

<5mg
45mg 2%

17g 6%

0g 0%

12g
7g 14%

1g

0mcg  0%

0mg     0%

50mg   4%

126mg   2%



UPDATED: 5/30/2019

MILKAllergens:

0-75455-36920-0

3 FL. OZ (89mL)

UPC:

SKIM MILK, WHEY, CORN SYRUP, CANE SUGAR, MALTODEXTRIN (CORN), BUTTERFAT (CREAM), STABILIZER (MONO & DIGLYCERIDES, 
GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN), ARTIFICIAL FLAVOR.

Ingredients:

Size:

Vanilla Cup

1 cup (50g)

80
1g 1%

0.5g 3%

0%

0g

<5mg
45mg 2%

17g 6%

0g 0%

12g
7g 14%

1g

0mcg  0%

0mg     0%

50mg   4%

126mg   2%
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